

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-153
Stavba: Demolice ulice Pražská

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2023

IČ:
DIČ: 00238295

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			499 362,74
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	499 362,74	104 866,18
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			604 228,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-153

Stavba: Demolice ulice Pražská

Místo: Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		499 362,74	604 228,92
001	Demolice	499 362,74	604 228,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice ulice Pražská

Objekt:

001 - Demolice

Místo:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							499 362,74
D	HSV		Práce a dodávky HSV				475 679,74
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				475 679,74
D	98		Demolice a sanace				475 679,74
1	K	Pol1	Demolice budov postupným rozebíráním - strojně	m3	227,670	185,00	42 118,95
			<i>Poznámka k položce: Demolice budov zděných na maltu vápenocementovou postupným rozebíráním strojně Podíl konstrukcí 15%</i>				
			<i>Obestavěný prostor Púdorys (22,50+13).2 x 12=211,20 m2 17,75*12*305=745,5 m3 17,75*12*1,4/2=149,1m3 celkem 894,6m3 Podíl konstrukcí ze zdiva cihelného 15% 134,19m3 Demolice podlahy 211,2x0,4= 84,48 m3</i>				
2	K	Pol2	Dobourání stěny severního zdiva ručně	m3	24,500	442,00	10 829,00
3	K	Pol3	Nakládání suti	t	352,889	42,00	14 821,34
4	K	Pol4	Vodorovná doprava suti na mezideponii k drcení	t	352,889	48,00	16 938,67
5	K	Pol5	Drcení cihelné suti	t	352,889	84,00	29 642,68
6	K	Pol6	Vodorovná doprava suti na skládky do 15km Obruby	t	352,889	121,00	42 699,57
7	K	Pol7	Skládkovné	t	352,889	105,00	37 053,35
8	K	Pol8	Zřízení lávky nad Klenicí pro zachycení stavebního materiálu z lešení a podlážek + geotextilie	m3	125,500	396,00	49 698,00
9	K	Pol9	Dtto odstranění	m3	125,500	116,80	14 658,40
10	K	Pol10	Rozebrání krytiny z asfaltových pásů	m2	219,250	175,00	38 368,75
11	K	Pol11	Likvidace nebezpečného odpadu	t	9,866	12 850,00	126 778,10
	VV		219,25 * 0,045		9,866		
	VV		Součet		9,866		
12	K	Pol12	Třídění suti na mezideponii	t	482,255	85,00	40 991,68
13	K	Pol13	Likvidace dřevní hmoty spálením	t	88,650	125,00	11 081,25
D	N00		Přípravné práce				23 683,00
D	N01		Přípravné práce				23 683,00
18	K	Pol14	Vytyčení přípojek IS (voda, kanalizace, plyn, el. en.)		4,000	2 850,00	11 400,00
19	K	Pol15	Vyklizení objektu - stavební suť	m3	2,500	1 850,00	4 625,00
20	K	Pol16	Vyklizení objektu - inertní materiál	m3	1,800	2 250,00	4 050,00
21	K	Pol17	Drobné pomocné konstrukce a práce při demolici	m3	2,200	1 640,00	3 608,00